新年祝賀会のご案内

愛知県中小企業団体中央会

平素は、本会事業推進にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、中小企業組合関係各位が一堂に会し、心新たに互いの発展を期するため、新年祝賀会を下記に

より開催いたしますので、ぜひともご参加をいただきます様ご案内申し上げます。

なお、今年度は、昨年度同様に立食形式で懇親会を行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時      令和７年１月９日（木） 午前１１時３０分～午後１時３０分

２．場 所     名古屋マリオットアソシアホテル１６階 「アイリス」

名古屋市中村区名駅１-１-４  TEL ０５２―５８４－１１１１(代)

３．内 容  懇親会（立食形式）

４．定 員  １２０名

５．会 費  １０，０００円／人（１０%対象１０，０００円（内消費税 ９０９円））

６．申 込     下記の申込書にご記入の上、１２月１８日（水）までに、ＦＡＸ（０５２-４８５-９１

９９）にてお送り下さい。

（お問い合わせ：総務部 森井・服部 TEL 052-485-6811）

令和 年  月  日

ＦＡＸ ０５２－４８５－９１９９

愛知県中小企業団体中央会 総務部 行

組合名

新年祝賀会（令和７年１月９日開催）に次の者が参加します。

役 職 名      氏 名

【請求書】   要  ・  不要 （いずれかに〇を付してください）

会費は下記の方法（○印）により払い込みます。

＊ 口座名義「愛知県中小企業団体中央会」です。（登録番号 T7-1800-0500-4278）

１． 中央会事務局持参

２． 三菱ＵＦＪ銀行    名古屋駅前支店 （普）№ ０５８８５２６

３． 商工組合中央金庫   名古屋支店   （普）№ １００９０７９

４． 同  上       熱田支店    （普）№ １００７７９３

５． 同  上       豊橋支店    （普）№ １００３１４３

６． 岡崎信用金庫     松葉支店    （普）№ ３１３４８０８

７． 名古屋銀行      名古屋駅前支店 （普）№ ３０５９１７５

（お問い合わせ：総務部 森井・服部 TEL 052-485-6811）